
 

САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Сорок девятое  заседание,  пятый созыв 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 октября 2017 г.                     пос. Сатинка                                       № 317                                 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Устав Сампурского района 
Тамбовской области  

 

 На основании заключения постоянной мандатной комиcии, по 

вопросам местного самоуправления и организации контроля, 

 Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 

  

        1.Принять в целом решение «О внесении изменений и дополнений в 

Устав Сампурского района Тамбовской области»  (прилагается). 

 

        2. Предоставить решение  «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Сампурского района Тамбовской области » в Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Тамбовской области для 

государственной регистрации. 

        

       3.Опубликовать решение после государственной регистрации путем 

размещения на информационно-новостном портале региональных средств 

массовой информации Тамбовской области www.top68.ru. 

 

       4. Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Сампурского 

района Тамбовской области» вступает в силу после официального 

опубликования.  

 

 

 Глава Сампурского района     

 

                                 Н.Н.Евдокимов                

Председатель Сампурского районного 

Совета народных депутатов 

                                           А.Е.Горбунов 

 

 

 

 

   


